


Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

3 - 7 квітня 2024 року м. Львів, НСБ ЛВС

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, фінал
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Загалом Нар.

це рік народження очок бал.

1 кмсДУНАЄВСЬКА Вікторія2007 Львівська-1Динамо 82 150
кмсЖУРАКОВСЬКА Влада2007 ЗСУ
кмсМЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо
кмсРАВЛЮК Михайло2008 Динамо

2 1 ГОНЧАР Каріна2009 КiровоградськаДЮСШ Олімп78 120
мсЛЕПСЬКА Ольга2007 ДЮСШ Олімп
кмсБОЛЬБОТ Антон2007 ДЮСШ Олімп
кмсКОРНЮК Іван2007 КДЮСШ3

3 1 ГРИНЧИШИН Вікторія2007 м. Київ ЗСУ 82 100
1 ЛАПШУДА Аліна2008 Динамо
1 ВОДОП'ЯНОВ Артем2006 ЗСУ
1 ДРОБОВИЧ Володимир2007 ЗСУ

4 1 ЄГОРОВ Данило2008 Вінницька-1Динамо 78 40
кмсЗАІЧЕНКО Каріна2009 Динамо
кмсЗАІЧЕНКО Поліна2007 Динамо
1 КЛИМЧУК Вячеслав2010 Динамо

5 кмсЛИТВИНЕНКО Артем2008 Полтавська МОНУ 93 36
1 МИРОШНИЧЕНКО Злата2008 МОНУ
мсПІДГОРНИЙ Тимур2006 Динамо
1 ТУТКА Анастасія2010 МОНУ

6 кмсДВОРНИЧЕНКО Гліб2006 ДніпропетровськаДинамо 67 30
кмсМАМАСЬ Милана2008 Динамо
мсМАРТИНОВ Іван2006 ДМР
1 СОЛЯК Софія2006 Динамо

7 2 ГЛИВКА Анастасія2009 Львівська-2Динамо 86 26
кмсДЖУГА Юрій 2006 Динамо
кмсЕШАНОВ Александр2007 ЗСУ
кмсСОЛІНА Катерина2006 Динамо

8 2 МАЗУР Дмитро2010 Вінницька-1-2Динамо 74 20
1 ТАРНОВЕЦЬКИЙ Ренат2010 Динамо
1 ГУМЕННА Тетяна2010 Динамо
2 ПОПРОЦЬКА Анастасія2010 Динамо

10 кмсБАСАРАБА Богдан2006 Ів.-ФpанківськаМОНУ
кмсВЕРБ'ЯНА Тетяна2006 МОНУ
кмсДУЧЕНКО Софія2007 МОНУ
1 МОГИЛА Олег2007 МОНУ

10 1 БЕЗУШКО Сергій2007 Миколаївська-1Динамо
2 БУКШИЦЬКА Анна2010 Динамо
2 ЗУБОВ Данііл2010 Динамо
кмсЯГОЛКОВСЬКА Єлизавета2007 Динамо

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник



Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

3 - 7 квітня 2024 року м. Львів, НСБ ЛВС

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Загалом Нар.

це рік народження очок бал.

1 мсБУГАЙЦЕВ Кирило2006 м. Київ-1 ЗСУ 94 150
мсЄРМАКОВА Тетяна2008 Україна
мсПЛЕТIНЬ Максим2007 ЗСУ
мсРОЙ Вероніка2007 ЗСУ

2 мсВАЙЧЕКАУСКАС Анна2007 ДніпропетровськаДинамо 66 120
кмсД"ЯКОВ Андрій2008 Динамо
кмсДАНАЄВ Данило2009 ДМР
мсШЕЙНІНА Марiя2007 Динамо

3 1 ВАЛЕЙШО Максим2011 Полтавська-1Динамо 88 100
1 КОВАЛЕНКО Максим2009 Динамо
мсЛЯШЕНКО Анна2009 Динамо
мсмкМИХАЙЛЮК Софія2006 Динамо

4 кмсБАРАБАШ Олександр2006 Вінницька-1Динамо 72 40
мсДОБРЖАНСЬКА Софія2006 Динамо
кмсКОНИК Анна 2007 Динамо
кмсШВЕЦЬ Володимир2006 Динамо

5 кмсВАКАЛО Іван2008 Кiровоградська КДЮСШ3, 81 36
мсКАЛЬМУКОВА Кіра2010 КДЮСШ3
1 КОШОВИЙ Кирило2008 КДЮСШ3
мсСТЕФАНОВА Дар'я2006 КДЮСШ3

6 кмсБЕНЮХ Матвій2008 Львівська-1ЗСУ 79 30
кмсРОМАНЮК Вікторія2008 ЗСУ
1 СОСНОВСЬКИЙ Денис2009 ЗСУ
мсЦИГУРОВА Уляна2007 ЗСУ

7 кмсЗЕМЛЯНА Євгенія2007 м. Київ-2 ЗСУ 81 26
кмсКУЛЯВІН Руслан2006 ЗСУ
кмсПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 Україна
кмсШАРИЙ Анастасія2012 Україна

8 1 БЕСЧАСНИЙ Владслав2011 Полтавська-2Динамо 79 20
1 ДОБРОЛЮБОВ Олександр2010 �>�b�g�Z�f�h
1 КОРОЛЬ Марія2009 Динамо
1 НЕПОРАДА Вікторія2009 Динамо

9 кмсГРИНЧИШИН Андрі2007 Львівська-2ЗСУ
кмсМОРЯКІНА Софія2007 ЗСУ
кмсСИВАК Богдан2006 ЗСУ
кмсСИВАК Віра-Марія2008 ЗСУ

10 2 ІГНАТЕНКО Артем2011 ЧернiгiвськаКолос
кмсЛАЗЬКО Анна2008 Колос
2 НІКІТЕНКО Мхайло2008 Колос
2 ОРДА Христина2011 Колос

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник



Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 
3 - 7 квітня 2024 року м. Львів

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, 40 пострілів
Дівчата

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область ТовариствоРезультати серій Заг. Х Вик.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр.

1 мс ЛЕПСЬКА Ольга 2007 Кiровоградська ДЮСШ Олімп 98 97 90 91 376 12 мс

2 кмс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька-1 Динамо 93 93 96 93 375 2 кмс

3 кмс ДУНАЄВСЬКА Вікторія 2007 Львівська-1 Динамо 90 95 93 91 369 6 кмс

4 кмс МАМАСЬ Милана 2008 Дніпропетровська Динамо 87 90 94 95 366 8 кмс

5 1 ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька-1-2 Динамо 90 90 94 92 366 5 кмс

6 1 МИРОШНИЧЕНКО Злата2008 Полтавська МОНУ 90 87 92 96 365 6 кмс

7 2 ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Чернiгiвська-2 Колос 88 89 92 93 362 3 І

8 1 ГОНЧАР Каріна 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 93 92 88 88 361 6 І

9 1 ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська МОНУ 92 89 91 89 361 3 І

10 2 АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 87 89 93 91 360 6 І

11 кмс СОЛІНА Катерина 2006 Львівська-2 Динамо 89 90 89 92 360 4 І

12 кмс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька-1 Динамо 87 91 92 89 359 5 І

13 кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 91 88 87 358 6 І

14 кмс ЯГОЛКОВСЬКА Єлизавета2007 Миколаївська-1 Динамо 86 89 92 90 357 4 І

15 кмс ГРИВНЯК Діана 2006 Львівська-2 Динамо 89 89 89 87 354 2 ІІ

16 1 ГРИНЧИШИН Вікторія 2007 м. Київ-1 ЗСУ 82 86 91 94 353 5 ІІ

17 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська-1 ЗСУ 88 85 87 92 352 2 ІІ

18 1 ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ-1 Динамо 89 87 86 89 351 6 ІІ

19 1 ГЛИВКА Анастасія 2009 Львівська Динамо 89 95 78 89 351 3 ІІ

20 кмс ДУЧЕНКО Софія 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ 89 90 88 84 351 1 ІІ

21 1 СОЛЯК Софія 2006 Дніпропетровська Динамо 86 88 85 90 349 5 ІІ

22 2 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська-1 Динамо 88 85 86 90 349 3 ІІ

23 2 ПОПРОЦЬКА Анастасія 2010 Вінницька-1-2 Динамо 87 91 84 86 348 4 І

24 2 БОГОМАЗ Варвара 2011 Чернiгiвська-1 Динамо 78 89 88 89 344 6 ІІ

25 1 МAТЕЛЕШКО Олеся 2008 Рiвненська Укpаїна 88 83 85 85 341 І

26 1 САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська Динамо 86 78 93 81 338 1

27 2 БІЛОНОЖКО Марія 2011 Миколаївська-2 Динамо 85 86 88 77 336

28 2 ОКОПНА Діана 2010 Львівська ЛМР 84 75 86 85 330 1

29 1 ЗАХАРЧУК Анастасія 2008 Волинська КДЮСШ 1 84 79 83 80 326 3

30 3 ЄРШОВА Олена 2011 Миколаївська-2 Динамо 79 84 83 76 322 3

31 2 АНДРЕС Таісія 2007 Львівська ЛМР 76 83 87 75 321 4

32 кмс НAВОЗЕНКО Владислава2008 Чернiгiвська-2 Динамо 84 76 81 79 320 3

33 2 ЗАХАРЧУК Софія 2008 Волинська КДЮСШ 1 82 76 78 84 320 1

34 2 ЯМКОВА Єлізавета 2008 Рiвненська Укpаїна 60 72 66 60 258 3

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник



Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

3 - 7 квітня 2024 року м. Львів

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, 40 пострілів

Юнаки
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область ТовариствоРезультати серій Заг. Х Вик.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр.

1 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська ДМР 95 97 97 92 381 3 мс

2 1 ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ-1 ЗСУ 92 95 96 95 378 7 кмс

3 1 ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ-1 ЗСУ 95 93 97 91 376 12 кмс

4 кмс КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Україна 94 94 96 92 376 11 кмс

5 2 РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська Динамо 97 93 92 92 374 13 кмс

6 кмс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 93 92 91 95 371 8 кмс

7 кмс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська-1 Динамо 93 92 92 94 371 6 кмс

8 мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Полтавська Динамо 96 96 90 89 371 3 кмс

9 кмс БАСАРАБА Богдан 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 93 93 95 89 370 9 кмс

10 кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Чернiгiвська-2 Колос 90 92 91 95 368 5 І

11 кмс БОЛЬБОТ Антон 2007 Кiровоградська ДЮСШ Олімп 90 95 90 92 367 6 І

12 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська-1 Динамо 88 90 93 93 364 4 І

13 кмс КОРНЮК Іван 2007 Кiровоградська КДЮСШ3 88 89 97 90 364 1 І

14 2 ПИСАРЕНКО Юрій 2008 Львівська ЗСУ 93 87 90 93 363 6 І

15 кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська МОНУ 90 89 92 92 363 4 І

16 кмс ДЖУГА Юрій 2006 Львівська-2 Динамо 93 88 90 89 360 4 І

17 1 БЕЗУШКО Сергій 2007 Миколаївська-1 Динамо 92 85 92 90 359 6 ІІ

18 кмс ЕШАНОВ Александр 2007 Львівська-2 ЗСУ 88 88 90 91 357 5 ІІ

19 1 ЛУЦЕНКО Олексій 2009 Чернiгiвська-1 Динамо 84 90 90 93 357 4 ІІ

20 1 ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-1 Динамо 91 89 87 89 356 2 ІІ

21 кмс ДВОРНИЧЕНКО Гліб 2006 Дніпропетровська Динамо 87 89 88 91 355 3 ІІ

22 2 МАЗУР Дмитро 2010 Вінницька-1-2 Динамо 86 87 88 93 354 7 ІІ

23 1 МОГИЛА Олег 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ 84 87 92 91 354 4 ІІ

24 кмс НОВИК Павло 2007 Чернiгiвська-2 Динамо 84 90 92 88 354 3 ІІ

25 1 ФІЛЮК Максим 2008 Львівська ЗСУ 90 88 84 86 348 3

26 1 КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 84 85 91 87 347 4

27 2 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ Україна 88 90 83 86 347 3

28 1 ТАРНОВЕЦЬКИЙ Ренат 2010 Вінницька-1-2 Динамо 84 87 88 86 345 2

29 1 ЗАГОРУЙКО Андрій 2007 Волинська КДЮСШ 1 85 85 83 90 343 3

30 2 ЗУБОВ Данііл 2010 Миколаївська-1 Динамо 86 82 91 83 342 3

31 2 БАРАНЕЦКИЙ Роман 2007 Миколаївська-2 Динамо 85 90 81 84 340 4

32 2 ПАВЛЕНКО Єгор 2009 Чернiгiвська-1 Колос 82 88 83 86 339

33 2 ШУМСЬКИЙ Арсен 2009 Волинська КДЮСШ 1 77 87 86 86 336 4

34 1 ЦАРЬКОВ Андрій 2011 Львівська Динамо 82 84 80 82 328 4

35 2 ДАЦКО Єгор 2010 Миколаївська-2 Динамо 87 77 84 78 326

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник



Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  

3 - 7 квітня 2024 року зі стрільби кульової м. Львів, НСБ ЛВС

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, 40 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Сума Заг. Х

це рік народження 1 2 3 4 сума

1 1 ГОНЧАР Каріна 2009 Кiровоградська ДЮСШ Олімп93 92 88 88 361 21 1468 6

мс ЛЕПСЬКА Ольга 2007 ДЮСШ Олімп98 97 90 91 376 3 12

кмс БОЛЬБОТ Антон 2007 ДЮСШ Олімп90 95 90 92 367 13 6

кмс КОРНЮК Іван 2007 КДЮСШ3 88 89 97 90 364 17 1

2 кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська МОНУ 90 89 92 92 363 19 1460 4

1 МИРОШНИЧЕНКО Злата 2008 МОНУ 90 87 92 96 365 16 6

мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Динамо 96 96 90 89 371 7 3

1 ТУТКА Анастасія 2010 МОНУ 92 89 91 89 361 21 3

3 1 ГРИНЧИШИН Вікторія 2007 м. Київ-1 ЗСУ 82 86 91 94 353 38 1458 5

1 ЛАПШУДА Аліна 2008 Динамо 89 87 86 89 351 40 6

1 ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 ЗСУ 92 95 96 95 378 2 7

1 ДРОБОВИЧ Володимир 2007 ЗСУ 95 93 97 91 376 3 12

4 кмс ДУНАЄВСЬКА Вікторія 2007 Львівська-1 Динамо 90 95 93 91 369 11 1456 6

кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 ЗСУ 88 85 87 92 352 39 2

кмс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо 93 92 92 94 371 7 6

кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо 88 90 93 93 364 17 4

5 кмс ДВОРНИЧЕНКО Гліб 2006 Дніпропетровська Динамо 87 89 88 91 355 33 1451 3

кмс МАМАСЬ Милана 2008 Динамо 87 90 94 95 366 14 8

мс МАРТИНОВ Іван 2006 ДМР 95 97 97 92 381 1 3

1 СОЛЯК Софія 2006 Динамо 86 88 85 90 349 42 5

6 1 ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-1 Динамо 91 89 87 89 356 32 1437 2

кмс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Динамо 93 93 96 93 375 6 2

кмс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Динамо 87 91 92 89 359 26 5

1 КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 84 85 91 87 347 45 4

7 кмс БАСАРАБА Богдан 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 93 93 95 89 370 10 1433 9

кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 МОНУ 92 91 88 87 358 28 6

кмс ДУЧЕНКО Софія 2007 МОНУ 89 90 88 84 351 40 1

1 МОГИЛА Олег 2007 МОНУ 84 87 92 91 354 34 4

8 кмс ГРИВНЯК Діана 2006 Львівська-2 Динамо 89 89 89 87 354 34 1431 2

кмс ДЖУГА Юрій 2006 Динамо 93 88 90 89 360 23 4

кмс ЕШАНОВ Александр 2007 ЗСУ 88 88 90 91 357 29 5

кмс СОЛІНА Катерина 2006 Динамо 89 90 89 92 360 23 4

9 2 МАЗУР Дмитро 2010 Вінницька-1-2 Динамо 86 87 88 93 354 34 1413 7

1 ТАРНОВЕЦЬКИЙ Ренат 2010 Динамо 84 87 88 86 345 46 2

1 ГУМЕННА Тетяна 2010 Динамо 90 90 94 92 366 14 5

2 ПОПРОЦЬКА Анастасія 2010 Динамо 87 91 84 86 348 44 4

10 1 БЕЗУШКО Сергій 2007 Миколаївська-1 Динамо 92 85 92 90 359 26 1407 6

2 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Динамо 88 85 86 90 349 42 3

2 ЗУБОВ Данііл 2010 Динамо 86 82 91 83 342 49 3

кмс ЯГОЛКОВСЬКА Єлизавета 2007 Динамо 86 89 92 90 357 29 4

11 2 ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Чернiгiвська-2 Колос 88 89 92 93 362 20 1404 3

кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Колос 90 92 91 95 368 12 5

кмс НAВОЗЕНКО Владислава 2008 Динамо 84 76 81 79 320 58 3

кмс НОВИК Павло 2007 Динамо 84 90 92 88 354 34 3

12 2 АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 87 89 93 91 360 23 1400 6

2 БОГОМАЗ Варвара 2011 Динамо 78 89 88 89 344 47 6

1 ЛУЦЕНКО Олексій 2009 Динамо 84 90 90 93 357 29 4

2 ПАВЛЕНКО Єгор 2009 Колос 82 88 83 86 339 52

13 кмс КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Україна 94 94 96 92 376 3 1346 11

кмс ЛАЩ Ілля 2008 Україна 93 92 91 95 371 7 8

1 МAТЕЛЕШКО Олеся 2008 Укpаїна 88 83 85 85 341 50

2 ЯМКОВА Єлізавета 2008 Укpаїна 60 72 66 60 258 60 3

14 1 ЗАГОРУЙКО Андрій 2007 Волинська КДЮСШ 1 85 85 83 90 343 48 1325 3

1 ЗАХАРЧУК Анастасія 2008 КДЮСШ 1 84 79 83 80 326 55 3

2 ЗАХАРЧУК Софія 2008 КДЮСШ 1 82 76 78 84 320 58 1

2 ШУМСЬКИЙ Арсен 2009 КДЮСШ 1 77 87 86 86 336 53 4

15 2 БАРАНЕЦКИЙ Роман 2007 Миколаївська-2 Динамо 85 90 81 84 340 51 1324 4

2 БІЛОНОЖКО Марія 2011 Динамо 85 86 88 77 336 53

2 ДАЦКО Єгор 2010 Динамо 87 77 84 78 326 55

3 ЄРШОВА Олена 2011 Динамо 79 84 83 76 322 57 3

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Застпник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Результати серій

Р
а
н

г



Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

2 - 7 квітня 2024 року м. Львів

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів

Дівчата
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Заг. Вик.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр.

1 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська-1 Динамо 104,4 104,8 104,1 104,3 417,6 мс

2 мсмк СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 102,7 104,3 104,8 102,4 414,2 мс

3 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська-1 Динамо- 102,0 104,2 103,9 103,2 413,3 мс

4 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія2006 Вінницька-1 Динамо 101,3 106,1 102,8 103,1 413,3 мс

5 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна2007 Дніпропетровська Динамо 103,4 101,4 103,0 104,0 411,8 мс

6 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська КДЮСШ3 102,0 103,8 102,0 103,8 411,6 мс

7 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 102,0 102,9 101,6 103,8 410,3 мс

8 1 НЕПОРАДА Вікторія 2009 Полтавська-2 Динамо 102,7 103,1 100,7 103,4 409,9 мс

9 мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 103,3 103,2 101,9 101,5 409,9 мс

10 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 104,3 101,7 102,2 100,1 408,3 кмс

11 кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська-1 ЗСУ 101,3 101,2 102,0 102,4 406,9 кмс

12 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-1 Динамо 101,8 99,8 102,9 101,0 405,5 кмс

13 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська-2 ЗСУ 99,6 101,1 101,3 102,3 404,3 кмс

14 кмс ЗЕМЛЯНА Євгенія 2007 м. Київ-2 ЗСУ 101,3 101,4 101,4 100,1 404,2 кмс

15 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська-1 ЗСУ 102,6 101,8 98,4 101,4 404,2 кмс

16 кмс ШАРИЙ Анастасія 2012 м. Київ-2 Україна 101,4 99,2 101,1 101,1 402,8 кмс

17 1 КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська-2 Динамо 100,2 100,2 101,7 100,4 402,5 кмс

18 мс РОЙ Вероніка 2007 м. Київ-1 ЗСУ 99,9 101,3 100,0 98,9 400,1 І

19 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська-2 ЗСУ 99,4 101,5 100,4 92,1 393,4 І

20 кмс ЛОГВІН Юстина 2008 Львівська ЗСУ 94,8 97,4 95,1 95,2 382,5 ІІ

21 2 РОМАНЧУК Анастасія2008 Львівська ЛМР 99,4 92,7 97,4 90,9 380,4 ІІ

22 кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернiгiвська Колос 92,8 94,4 93,4 93,2 373,8

23 2 ОРДА Христина 2011 Чернiгiвська Колос 90,2 85,8 88,3 85,1 349,4

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів

Юнаки
1 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ 104,5 103,8 104,6 103,4 416,3

2 мс ПЛЕТIНЬ Максим 2007 м. Київ-1 ЗСУ 102,6 102,5 102,5 102,9 410,5

3 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська ДМР 102,6 100,4 102,2 104,2 409,4

4 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 м. Київ-2 Україна 101,4 101,6 103,7 101,7 408,4

5 кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 м. Київ-2 ЗСУ 102,8 101,0 102,3 99,0 405,1

6 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька-1 Динамо 99,1 103,0 99,2 99,7 401,0

7 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська-1 ЗСУ 101,6 97,1 101,4 99,6 399,7

8 1 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська-1 Динамо 99,9 99,4 97,2 102,7 399,2

9 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-1 Динамо 98,4 99,8 100,3 99,5 398,0

10 кмс ВАКАЛО Іван 2008 Кiровоградська КДЮСШ3, 97,3 97,5 99,6 102,0 396,4

11 1 ДОБРОЛЮБОВ Олександр2010 Полтавська-2 Динамо 99,5 99,8 96,9 99,8 396,0

12 1 КОШОВИЙ Кирило 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 100,4 98,0 100,7 96,4 395,5

13 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 Дніпропетровська Динамо 100,3 97,8 96,7 97,7 392,5

14 кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 Львівська-2 ЗСУ 98,4 95,6 98,4 95,9 388,3

15 1 ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська-1 Динамо 98,3 96,3 96,8 95,3 386,7

16 1 СОСНОВСЬКИЙ Денис2009 Львівська-1 ЗСУ 97,0 94,5 95,9 99,0 386,4

17 1 БЕСЧАСНИЙ Владслав2011 Полтавська-2 Динамо 96,4 92,4 98,2 97,2 384,2

18 1 ВОВК Данило 2009 Львівська ЗСУ 92,6 94,9 95,7 97,6 380,8

19 кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська-2 ЗСУ 94,4 93,3 96,1 96,9 380,7

20 2 НІКІТЕНКО Мхайло 2008 Чернiгiвська Колос 95,1 96,8 93,5 94,8 380,2

21 1 ВАСЮЧЕНКО Артем 2009 Львівська ЗСУ 87,4 93,9 83,1 87,9 352,3

22 2 ІГНАТЕНКО Артем 2011 Чернiгiвська Колос 87,4 82,9 68,3 83,0 321,6

1 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав2008 Львівська ЛМР не стріляв через хворобу
пк мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 103,7 105,0 105,5 105,0 419,2

пк мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 104,5 103,6 101,8 103,3 413,2

пк мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 103,4 103,6 101,9 100,7 409,6

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Результати серій



Відкритий  командний чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

3 - 7 квітня 2024 року м. Львів

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область ТовариствоРезультати серій Сума Ранг Заг.

це рік народження 1 2 3 4 сума

1 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ 104,5 103,8 104,6 103,4 416,3 2 1636,8
мс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 103,3 103,2 101,9 101,5 409,9 9

мс ПЛЕТIНЬ Максим 2007 ЗСУ 102,6 102,5 102,5 102,9 410,5 7

мс РОЙ Вероніка 2007 ЗСУ 99,9 101,3 100,0 98,9 400,1 23

2 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Дніпропетровська Динамо 103,4 101,4 103,0 104,0 411,8 5 1624,0
кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 Динамо 100,3 97,8 96,7 97,7 392,5 31

кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДМР 102,6 100,4 102,2 104,2 409,4 11

мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Динамо 102,0 102,9 101,6 103,8 410,3 8

3 кмс ЗЕМЛЯНА Євгенія 2007 м. Київ-2 ЗСУ 101,3 101,4 101,4 100,1 404,2 18 1620,5
кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 ЗСУ 102,8 101,0 102,3 99,0 405,1 16

кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 Україна 101,4 101,6 103,7 101,7 408,4 12

кмс ШАРИЙ Анастасія 2012 Україна 101,4 99,2 101,1 101,1 402,8 20

4 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-1 Динамо 98,4 99,8 100,3 99,5 398,0 26 1617,8
мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 101,3 106,1 102,8 103,1 413,3 4

кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 101,8 99,8 102,9 101,0 405,5 15

кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 99,1 103,0 99,2 99,7 401,0 22

5 1 ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська-1 Динамо 98,3 96,3 96,8 95,3 386,7 33 1616,8
1 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Динамо 99,9 99,4 97,2 102,7 399,2 25

мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо 102,0 104,2 103,9 103,2 413,3 3

мсмкМИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 104,4 104,8 104,1 104,3 417,6 1

6 кмс ВАКАЛО Іван 2008 Кiровоградська КДЮСШ3,97,3 97,5 99,6 102,0 396,4 27 1611,8
мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 КДЮСШ3102,0 103,8 102,0 103,8 411,6 6

1 КОШОВИЙ Кирило 2008 КДЮСШ3100,4 98,0 100,7 96,4 395,5 29

мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 КДЮСШ3104,3 101,7 102,2 100,1 408,3 13

7 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська-1 ЗСУ 101,6 97,1 101,4 99,6 399,7 24 1597,2
кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ 101,3 101,2 102,0 102,4 406,9 14

1 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 ЗСУ 97,0 94,5 95,9 99,0 386,4 34

мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 ЗСУ 102,6 101,8 98,4 101,4 404,2 19

8 1 БЕСЧАСНИЙ Владслав 2011 Полтавська-2 Динамо 96,4 92,4 98,2 97,2 384,2 35 1592,6
1 ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Динамо 99,5 99,8 96,9 99,8 396,0 28

1 КОРОЛЬ Марія 2009 Динамо 100,2 100,2 101,7 100,4 402,5 21

1 НЕПОРАДА Вікторія 2009 Динамо 102,7 103,1 100,7 103,4 409,9 9

9 кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 Львівська-2 ЗСУ 98,4 95,6 98,4 95,9 388,3 32 1566,7
кмс МОРЯКІНА Софія 2007 ЗСУ 99,4 101,5 100,4 92,1 393,4 30

кмс СИВАК Богдан 2006 ЗСУ 94,4 93,3 96,1 96,9 380,7 36

кмс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ 99,6 101,1 101,3 102,3 404,3 17

10 2 ІГНАТЕНКО Артем 2011 Чернiгiвська Колос 87,4 82,9 68,3 83,0 321,6 40 1425,0
кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 Колос 92,8 94,4 93,4 93,2 373,8 38

2 НІКІТЕНКО Мхайло 2008 Колос 95,1 96,8 93,5 94,8 380,2 37

2 ОРДА Христина 2011 Колос 90,2 85,8 88,3 85,1 349,4 39

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Застпник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник















05 квітня 2024 р. м. Львів (Україна)

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

278 92 93 93 93 93 93 279 309,2 103,5 103,0 102,7 101,8 101,1 101,8 304,7

0 1 1 0 0 1 1 2 2 2 2 0 0 0 0 0

272 88 93 91 89 86 87 262 308,3 102,8 102,8 102,7 100,2 101,7 102,1 304,0

2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0

267 87 93 87 90 88 92 270 299,1 99,0 100,1 100,0 89,8 94,3 99,7 283,8

0 2 0 0 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2

266 86 86 94 84 84 87 255 291,0 95,3 98,5 97,2 97,1 98,6 98,2 293,9

0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 2

0 14 10 0 0 18 6 0

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

275 91 90 94 93 93 94 280 309,3 101,2 104,0 104,1 100,0 103,5 102,5 306,0

0 0 2 0 0 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2

273 88 89 96 90 94 93 277 307,5 102,7 104,3 100,5 101,7 96,4 98,7 296,8

0 0 2 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 2 0 0

267 91 85 91 90 88 91 269 306,0 102,3 101,0 102,7 97,4 100,3 98,0 295,7

1 0 2 0 0 0 2 1 2 2 2 0 0 0 0 0

269 89 88 92 96 93 89 278 296,0 98,6 100,2 97,2 98,9 95,8 93,9 288,6

1 0 0 0 0 2 2 1 2 2 0 0 0 2 0 0

0 8 16 0 0 18 6 0

Зміна 4 група А   К2:К3 Група   А Зміна 4 група А   К2:К3 Група   А

Командний чемпіонат України з пневматичної зброї 

cepeд спортсменів  2006 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП

1 ЦИГУРОВА Уляна 6 0 СИВАК Віра-Марія 11 ВОДОП'ЯНОВ Артем 2 4 БАСАРАБА Богдан 1

2 РОМАНЮК Вікторія 6 0 МОРЯКІНА Софія 22 ДРОБОВИЧ Володимир 6 0 МОГИЛА Олег 2

3 БЕНЮХ Матвій 4 2 СИВАК Богдан 33 ЛАПШУДА Аліна 2 4 ВЕРБ'ЯНА Тетяна 3

К2 : м. Київ К3 : Івано-Франківська К2 : Львівська-1 К3 : Львівська-2

Зміна 4 група В   К2:К3 Група   В Зміна 4 група В   К2:К3 Група   В

4 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2 4 ГРИНЧИШИН Андрі 44 ГРИНЧИШИН Вікторія 4 2 ДУЧЕНКО Софія 4

1 ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 4 2 НЕПОРАДА Вікторія 11 ЗАІЧЕНКО Каріна 2 4 МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав 1

2 ДАНАЄВ Данило 4 2 КОРОЛЬ Марія 22 ЗАІЧЕНКО Поліна 2 4 РАВЛЮК Михайло 2

3 ШЕЙНІНА Марiя 6 0 ДОБРОЛЮБОВ Олександр 33 КЛИМЧУК Вячеслав 3 3 ДУНАЄВСЬКА Вікторія 3

К2 : Вінницька-1 К3 : Львівська-1 К2 : Дніпропетровська К3 : Полтавська-2

4 Д'ЯКОВ Андрій 4 2 БЕСЧАСНИЙ Владслав 44 ЄГОРОВ Данило 1 5 ЖУРАКОВСЬКА Влада 4



05 квітня 2024 р. м. Львів (Україна)

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

284 95 94 95 88 90 90 268 302,6 100,6 99,4 102,6 104,9 104,3 101,7 310,9

2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

283 94 96 93 93 91 90 274 301,3 102,0 99,4 99,9 104,1 105,3 104,6 314,0

2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

272 92 89 91 80 89 89 258 305,1 102,1 101,0 102,0 103,8 104,2 105,2 313,2

2 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 2

269 95 84 90 83 91 91 265 292,1 97,5 96,2 98,4 101,6 98,9 100,8 301,3

2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2

0 20 4 0 0 0 24 0

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

284 93 95 96 88 89 91 268 304,0 101,1 102,3 100,6 100,5 102,0 104,7 307,2

2 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2

278 93 94 91 86 90 92 268 309,7 102,0 103,7 104,0 103,1 101,6 102,1 306,8

2 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2

288 98 96 94 91 87 94 272 300,8 100,8 98,4 101,6 102,4 102,7 101,3 306,4

2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

274 94 88 92 90 87 86 263 182,7 95,6 87,1 0,0 99,3 104,9 101,2 305,4

2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

0 24 0 0 0 8 16 0К4 : Полтавська К5 : Львівська-2 К4 : Кіровоградська К5 : Вінницька

4 ВАКАЛО Іван 0 6 БАРАБАШ Олександр 44 ТУТКА Анастасія 6 0 ПИСАРЕНКО Юрій 4

3 КОШОВИЙ Кирило 0 6 ШВЕЦЬ Володимир 33 ЛИТВИНЕНКО Артем 6 0 ГРИВНЯК Діана 3

2 КАЛЬМУКОВА Кіра 4 2 КОНИК Анна 22 МИРОШНИЧЕНКО Злата 6 0 СОЛІНА Катерина 2

1 СТЕФАНОВА Дар'я 4 2 ДОБРЖАНСЬКА Софія 11 ПІДГОРНИЙ Тимур 6 0 ДЖУГА Юрій 1

К4 : Дніпропетровська К5 : Вінницька-2 К4 : м. Київ-2 К5 : м. Київ-1

Зміна 5 група В   К4:К5 Група   В Зміна 5 група В   К4:К5 Група   В

4 КУЛЯВІН Руслан 0 6 РОЙ Вероніка 44 СОЛЯК Софія 4 2 ПОПРОЦЬКА Анастасія 4

3 ЗЕМЛЯНА Євгенія 0 6 ЄРМАКОВА Тетяна 33 ДВОРНИЧЕНКО Гліб 5 1 МАЗУР Дмитро 3

2 ШАРИЙ Анастасія 0 6 ПЛЕТIНЬ Максим 22 МАМАСЬ Милана 5 1 ГУМЕННА Тетяна 2

1 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 0 6 БУГАЙЦЕВ Кирило 11 МАРТИНОВ Іван 6 0 ТАРНОВЕЦЬКИЙ Ренат 1

Зміна 5 група А   К4:К5 Група   А Зміна 5 група А   К4:К5 Група   А

Командний чемпіонат України з пневматичної зброї 

cepeд спортсменів  2006 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП



06 квітня 2024 р. м. Львів (Україна)

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

282 94 94 94 91 92 91 274 315,1 104,6 104,5 106,0 103,8 101,1 97,9 302,8

2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0

283 95 92 96 91 95 90 276 311,3 103,5 103,1 104,7 100,6 103,7 104,9 309,2

2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 2

275 94 92 89 90 88 89 267 296,7 98,3 98,3 100,1 100,1 97,9 98,8 296,8

2 2 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 1 0 2

255 88 83 84 90 91 86 267 294,6 98,4 98,7 97,5 97,4 96,7 96,5 290,6

2 0 0 0 0 2 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0

0 16 8 0 0 17 7 0

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

260 80 87 93 91 95 90 276 0,0 0,0

0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

275 91 89 95 90 84 87 261 0,0 0,0

2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 86 82 86 94 93 90 277 0,0 0,0

0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

253 84 83 86 88 87 93 268 0,0 0,0

0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8 16 0 0 0 24 0

Командний чемпіонат України з пневматичної зброї 

cepeд спортсменів  2006 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

Зміна 1 група А   К1:К2 Група   А

ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП

2

1 МИХАЙЛЮК Софія 6 0 ЦИГУРОВА Уляна 1

2 ЛЯШЕНКО Анна 2 4 РОМАНЮК Вікторія

Група   А

4

3 КОВАЛЕНКО Максим 3 3 БЕНЮХ Матвій 3

4 ВАЛЕЙШО Максим 6 0 СОСНОВСЬКИЙ Денис

2

К1 : Полтавська-1 К2 : Львівська-1

Зміна 1 група В   К1:К2 Група   В

1 0 0 ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 1

2 0 0 ДАНАЄВ Данило

К1 : Чернігівська К2 : Дніпропетровська

4

3 0 0 ШЕЙНІНА Марiя 3

4 0 0 Д'ЯКОВ Андрій

Група   В

К1 : Миколаївська-1 К2 : Вінницька-1

3

4 ЗУБОВ Данііл 0 6 ЄГОРОВ Данило 4

3 БУКШИЦЬКА Анна 0 6 КЛИМЧУК Вячеслав

ЗАІЧЕНКО Каріна 1

2 БЕЗУШКО Сергій 6 0 ЗАІЧЕНКО Поліна 2

Зміна 1 група В   К1:К2

1 ЯГОЛКОВСЬКА Єлизавета 2 4

ГОНЧАР Каріна

КОРНЮК Іван

ЛЕПСЬКА Ольга

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП

42

24

24

06

Зміна 1 група А   К1:К2

К1 : Кіровоградська К2 : м. Київ

1 БОЛЬБОТ Антон

2

3

4 4ГРИНЧИШИН Вікторія

3ЛАПШУДА Аліна

2ДРОБОВИЧ Володимир

1ВОДОП'ЯНОВ Артем



06 квітня 2024 р. м. Львів (Україна)

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

276 94 90 92 94 96 95 285 304,7 99,5 103,2 102,0 101,7 99,9 102,8 304,4

0 0 0 0 0 2 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2

278 90 93 95 95 87 87 269 307,4 103,0 102,5 101,9 99,8 100,9 100,5 301,2

2 2 1 0 0 1 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0

271 87 94 90 81 88 90 259 296,2 102,1 97,2 96,9 100,1 99,2 103,1 302,4

0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 2

272 91 87 94 83 90 89 262 291,0 97,7 96,5 96,8 101,4 100,7 99,4 301,5

2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2

0 13 11 0 0 10 14 0

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

286 95 96 95 91 93 92 276 302,1 100,3 102,2 99,6 9,6 10,6 102,6 101,7 103,8 308,1

2 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 2 0 2

271 91 90 90 93 93 92 278 307,9 105,5 100,2 102,2 10,8 9,6 100,1 101,8 100,2 302,1

0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 2 1 0 0 2 0

264 89 90 85 93 88 91 272 300,8 99,2 103,2 98,4 9,3 10,5 100,9 96,8 99,8 297,5

0 2 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 1 2 0 2

276 93 91 92 92 87 92 271 300,4 100,2 97,5 102,7 9,2 9,3 97,9 98,0 96,5 292,4

2 2 1 0 0 1 0 0 2 0 2 0 1 0 2 0

0 13 11 0 1 12 12 3К3 : Львівська-1 К4 : Полтавська К3 : Полтавська-2 К4 : Кіровоградська

4 ДОБРОЛЮБОВ Олександр 4 2 ВАКАЛО Іван 44 ДУНАЄВСЬКА Вікторія 5 1 ТУТКА Анастасія 4

3 БЕСЧАСНИЙ Владслав 2 4 КОШОВИЙ Кирило 33 ЖУРАКОВСЬКА Влада 2 4 МИРОШНИЧЕНКО Злата 3

2 НЕПОРАДА Вікторія 4 2 СТЕФАНОВА Дар'я 22 РАВЛЮК Михайло 0 6 ЛИТВИНЕНКО Артем 2

1 КОРОЛЬ Марія 2 4 КАЛЬМУКОВА Кіра 11 МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав 6 0 ПІДГОРНИЙ Тимур 1

К3 : Івано-Франківська К4 : Дніпропетровська К3 : Львівська-2 К4 : м. Київ-2

Зміна 2 група В   К3:К4 Група   В Зміна 2 група В   К3:К4 Група   В

4 СИВАК Богдан 0 6 КУЛЯВІН Руслан 44 ДУЧЕНКО Софія 4 2 СОЛЯК Софія 4

3 ГРИНЧИШИН Андрі 0 6 ЗЕМЛЯНА Євгенія 33 МОГИЛА Олег 4 2 ДВОРНИЧЕНКО Гліб 3

2 СИВАК Віра-Марія 6 0 ШАРИЙ Анастасія 22 ВЕРБ'ЯНА Тетяна 5 1 МАМАСЬ Милана 2

1 МОРЯКІНА Софія 4 2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 11 БАСАРАБА Богдан 0 6 МАРТИНОВ Іван 1

Зміна 2 група А   К3:К4 Група   А Зміна 2 група А   К3:К4 Група   А

Командний чемпіонат України з пневматичної зброї 

cepeд спортсменів  2006 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП



06 квітня 2024 р. м. Львів (Україна)

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

276 88 95 93 89 87 88 264 303,4 100,5 100,2 102,7 102,7 104,9 102,1 309,7

1 2 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 2 2

274 90 95 89 90 88 91 269 307,7 103,7 103,2 100,8 102,1 102,9 102,9 307,9

0 2 0 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0 2 0 0

258 86 80 92 92 91 91 274 301,1 99,1 101,2 100,8 103,9 103,2 104,9 312,0

0 0 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 2 2 2

268 89 91 88 87 91 86 264 290,2 96,6 100,4 93,2 97,6 90,0 101,6 289,2

2 1 2 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 2

0 13 11 0 0 7 17 0

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

270 93 89 88 88 96 90 274 311,9 103,6 103,2 105,1 99,1 103,1 102,8 305,0

2 0 1 0 0 1 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0

285 95 94 96 88 83 81 252 305,2 102,0 101,3 101,9 102,7 104,2 101,7 308,6

2 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0

272 94 85 93 89 88 90 267 306,6 103,1 102,2 101,3 101,5 100,7 100,1 302,3

2 0 2 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 2 0 0

268 91 90 87 88 94 90 272 297,5 100,2 100,5 96,8 101,3 99,3 101,9 302,5

2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 2

0 15 9 0 0 14 10 0К2 : Вінницька-1 К5 : Львівська-2 К2 : Дніпропетровська К5 : Вінницька

4 Д'ЯКОВ Андрій 2 4 БАРАБАШ Олександр 44 ЄГОРОВ Данило 2 4 ГЛИВКА Анастасія 4

3 ШЕЙНІНА Марiя 4 2 ШВЕЦЬ Володимир 33 ЗАІЧЕНКО Поліна 4 2 ЕШАНОВ Александр 3

2 ДАНАЄВ Данило 2 4 КОНИК Анна 22 ЗАІЧЕНКО Каріна 6 0 СОЛІНА Катерина 2

1 ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 6 0 ДОБРЖАНСЬКА Софія 11 КЛИМЧУК Вячеслав 3 3 ДЖУГА Юрій 1

К2 : м. Київ К5 : Вінницька-2 К2 : Львівська-1 К5 : м. Київ-1

Зміна 3 група В   К2:К5 Група   В Зміна 3 група В   К2:К5 Група   В

4 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2 4 РОЙ Вероніка 44 ЛАПШУДА Аліна 5 1 МАЗУР Дмитро 4

3 БЕНЮХ Матвій 0 6 ЄРМАКОВА Тетяна 33 ГРИНЧИШИН Вікторія 1 5 ПОПРОЦЬКА Анастасія 3

2 РОМАНЮК Вікторія 4 2 ПЛЕТIНЬ Максим 22 ДРОБОВИЧ Володимир 2 4 ТАРНОВЕЦЬКИЙ Ренат 2

1 ЦИГУРОВА Уляна 1 5 БУГАЙЦЕВ Кирило 11 ВОДОП'ЯНОВ Артем 5 1 ГУМЕННА Тетяна 1

Зміна 3 група А   К2:К5 Група   А Зміна 3 група А   К2:К5 Група   А

Командний чемпіонат України з пневматичної зброї 

cepeд спортсменів  2006 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП



06 квітня 2024 р. м. Львів (Україна)

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

268 91 86 91 9,2 10,5 95 92 95 282 314,2 104,2 104,6 105,4 102,2 100,2 102,2 304,6

0 0 0 0 1 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0

269 92 88 89 10,4 10,6 86 92 88 266 310,4 103,7 103,3 103,4 96,2 98,1 94,3 288,6

2 0 2 0 1 0 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0

275 94 91 90 10,3 8,5 84 83 91 258 301,9 101,4 99,6 100,9 101,7 101,2 98,9 301,8

2 2 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0

263 86 88 89 6,7 9,9 91 91 81 263 298,3 97,9 101,0 99,4 103,0 100,1 98,9 302,0

2 0 0 0 1 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 2

1 12 12 3 0 16 8 0

№  Прізвище та ім'я Σ
cерія 

1

cерія 

2

cерія 

3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off

cерія 

3

cерія 

2

cерія 

1
Σ  Прізвище та ім'я № №  Прізвище та ім'я Σ cерія 1 cерія 2 cерія 3

Shoot-

off
Бали Бали

Shoot-

off
cерія 3 cерія 2 cерія 1 Σ  Прізвище та ім'я №

278 93 93 92 90 96 98 284 0,0 0,0

0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

268 92 88 88 91 90 90 271 0,0 0,0

2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 88 85 82 89 88 94 271 0,0 0,0

0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

269 92 89 88 91 92 90 273 0,0 0,0

2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 6 18 0 0 0 24 0К1 : Миколаївська-1 К4 : Полтавська К1 : Чернігівська К4 : Кіровоградська

4 0 0 ВАКАЛО Іван 44 ЗУБОВ Данііл 2 4 ТУТКА Анастасія 4

3 0 0 КОШОВИЙ Кирило 33 БУКШИЦЬКА Анна 0 6 МИРОШНИЧЕНКО Злата 3

2 0 0 СТЕФАНОВА Дар'я 22 БЕЗУШКО Сергій 2 4 ЛИТВИНЕНКО Артем 2

1 0 0 КАЛЬМУКОВА Кіра 11 ЯГОЛКОВСЬКА Єлизавета 2 4 ПІДГОРНИЙ Тимур 1

К1 : Кіровоградська К4 : Дніпропетровська К1 : Полтавська-1 К4 : м. Київ-2

Зміна 4 група В   К1:К4 Група   В Зміна 4 група В   К1:К4 Група   В

4 ВАЛЕЙШО Максим 2 4 КУЛЯВІН Руслан 44 ГОНЧАР Каріна 2 4 ДВОРНИЧЕНКО Гліб 4

3 КОВАЛЕНКО Максим 2 4 ЗЕМЛЯНА Євгенія 33 КОРНЮК Іван 6 0 СОЛЯК Софія 3

2 ЛЯШЕНКО Анна 6 0 ШАРИЙ Анастасія 22 ЛЕПСЬКА Ольга 4 2 МАМАСЬ Милана 2

1 МИХАЙЛЮК Софія 6 0 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 11 БОЛЬБОТ Антон 0 6 МАРТИНОВ Іван 1

Зміна 4 група А   К1:К4 Група   А Зміна 4 група А   К1:К4 Група   А

Командний чемпіонат України з пневматичної зброї 

cepeд спортсменів  2006 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА
ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП ПІВФІНАЛЬНИЙ ЕТАП








